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 جلسات مجازي سربرگ .1
 قابل مشاهده می باشد. "پایان یافته"و  "در حال برگزاري"، "شروع نشده"لیست جلسات مجازي .1.1 

 استاد امکان ایجاد جلسات مجازي را دارد. "ایجاد جلسه مجازي"با استفاده از کلید 

 
 

داده جلسات نمایش ( برنامه هفتگی)  پس از تعریف جلسه مجازي، در قسمت سمت چپ صفحه. ایجاد جلسه مجازي: 1.2
 وارد جلسه مجازي شوید.دقیقه قبل از شروع جلسه،  5توانید و شما میمی شود. 

 قبل از شروع جلسه امکان پذیر "ویرایش عنوان و زمان جلسه"و  "حذف جلسه مجازي"مجازي، در قسمت لیست جلسات 
 باشد. می
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گزارش حضور و "با کلیک بر روي دکمه   "گزارش و فایل ضبط شده"در قسمت ، پس از اتمام جلسه. گزارش حضور و غیاب: 1.3
 مشاهده کند.زمان حضور دانشجویان در کلاس را ، استاد می تواند  "غیاب

 
در سربرگ بعد از اتمام جلسه به صورت خودکار  باشداگر ویدئو جلسه مجازي ضبط شده . ویدئو ضبط شده جلسه مجازي: 1.4

 است.و دانلود  قابل مشاهدهبراي استاد و دانشجویان آپلود می شود و  "گزارش و فایل ضبط شده"، قسمت جلسات مجازي
 "در قسمت را دارا باشد، شده باشد و در جلسھ تیک "قابل دانلود"  بھ اشتراک گذاشتھتوسط استاد در جلسھ مجازی کھ فایلی 

" فایل تدریس شده قابل دانلود خواھد بود.شده فایل ھای ارایھ  
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 جلسه مجازي. 2
می تواند کلاس مجازي  استفاده از دکمه رکورد، با بعد از به اشتراك گذاشتن صوت و ویدئو یا اشتراك صفحه نمایشاستاد  .2.1 

 را ضبط کند.
 آپلود می شود. "جلسات مجازي"بعد از پایان کلاس، ویدئو جلسه مجازي به صورت خودکار در تب 

 

 
 2.2   تب می باشد. حاضرین در کلاس و کل اعضا 2اعضاي کلاس: داراي.  

دانشجو را دارد.  و یا غیرفعال کردن گفتگويویدئو  یا سی صوتامکان تخصیص دستر "حاضرین در کلاس"از قسمت  استاد  
تائید یا رد دسترسی را دارد. بعد از تخصیص دسترسی، پیغام براي دانشجو ارسال می شود و دانشجو امکان   
 

 



5 
 

 2.3. گروه بندي  
دانشجویان حاضر در  "انتخابی"یا  "تصادفی"وجود دارد. استاد می تواند به صورت  "گروه بندي"در قسمت اعضاي کلاس تب 

مشخص گروه بندي کند. استاد امکان ورود به هر گروهی را دارد و دانشجویان در  "زمان"و با  "گروه هاي مختلف"کلاس را در 
 زمان تعیین شده فقط به اطلاعاتی گروهی که عضو هستند دسترسی خواهند داشت.

 
 

استاد ارسال کند. درخواست براي استاد نمایش  درخواست دسترسی خود را برايتواند  دانشجو از قسمت لیست کاربران می 2.4
 تواند درخواست دانشجو را تایید یا رد کند. می شود و می دهدا

صوت را دارد ایو  ریبه دانشجو، دانشجو امکان اشتراك تصو یدسترس صیبعد از تخص .  
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دسترسی چت به صورت خودکار براي همه دانشجویان فعال هست، استاد می تواند دسترسی چت  گفتگو:  2.5
 غیرفعال نماید. را به صورت تکی (از لیست دانشجویان) یا به صورت کلی (تب گفتگو) دانشجویان

 
 

 اشتراك گذاري فایل ها  2.6
 از این قسمت امکان اشتراك گذاري و تدریس فایل در جلسه وجود دارد.  2.6.1
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 فایل در صفحه جلسه مجازي اشتراك گذاشته می شود. "استفاده"با زدن کلید  2.6.2
ان قابل تیک داشته باشد، بعد از اتمام جلسه، در تب جلسات مجازي فایل مورد نظر براي دانشجوی "قابل دانلود"در صورتیکه گزینه 

 دانلود می باشد.

 
 

فایل هایی که قبلا استفاده شده است نمایش داده می  ""افزودن فایل از مخزن (کتابخانه): بعد از کلیک بر روي گزینه  2.6.3

نمایش  "اشتراك گذاري فایل ها"را انتخاب کنید، فایل مورد نظر در تب  "پیوست"و سپس گزینه  "عملیات"شود، گزینه 
 داده می شود.
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 تمدید زمان جلسه مجازي2.7 
می جهت تمدید زمان جلسه و یا ا، دقیقه شمار نمایش داده می شود و بعد از پایان یافتن زمان جلسه، پیغقبل از اتمام زمان جلسه

 "افزایش زمان کلاس"هاي زمانی را انتخاب کرده و کلیدلسه نمایش داده می شود. براي تمدید زمان جلسه، یکی از گزینه پایان ج
 را بزنید.

 

 
 
 

 
 

 

 

 


